21 февраля 2022 г.  №   136

г. Пермь

   О внесении изменений в

штатное расписание

   геологического факультета

В связи расширением направлений деятельности, необходимостью

повышения эффективности геологического факультета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Вывести с 1 февраля  2022 года из штатного расписания  геологического

факультета  следующие ставки:

- заместитель декана по  научной  работе  - 1 ставка.

          2. . Ввести с 1 февраля  2022 года в штатное расписание  геологического

факультета  на кафедру  инженерной геологии и охраны недр следующие ставки:

- профессор  - 1 ставка;

 3. Планово-экономическому управлению (ШЕХМАМЕТЬЕВА Н.В.) внести

соответствующие изменения в штатное расписание университета.

4. Отделу кадров (ШАЛАГИНОВА Е.В.) внести соответствующие

изменения в ЕТИС ПГНИУ.

5. Начальнику общего отдела (БАЖИНА В.В.) довести приказ до

руководителей указанных структурных подразделений и разместить на сайте

ПГНИУ.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего  образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКА З

2

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ДОРОФЕЕВУ Я.В.,

проректора по взаимодействию с органами государственной власти и

корпоративными структурами.

Основание: представления начальника Управления кадровой политики,
                         начальника  планово-экономического управления. начальника УБУ –
                          главного бухгалтера, проректора.

Ректор         Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ – главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

ВВ